
Kursusudvikler til DMJX – vær med til at efteruddanne
medie- og kommunikationsbranchen

Brænder du for at udvikle stærke, relevante kurser til en branche i konstant forandring? Og vil du
være en del af et hold, der sætter retningen for efter- og videreuddannelse inden for
kommunikation, journalistik, video, podcast, sociale medier, skriftlig formidling og grafisk design?
Så er du måske vores nye kursusudvikler hos DMJX Kurser og videreuddannelse. Som
kursusudvikler bliver du en vigtig drivkraft i arbejdet med at styrke kompetenceniveauet i hele
medie- og kommunikationsbranchen – en branche, du sandsynligvis selv er, eller har været, en del
af.
Du har fingeren på pulsen inden for flere fagområder. Du er særlig velbevandret inden for
journalistikken og vil gerne være med til at sikre, at vores kursister er rustet til både nutidens og
fremtidens udfordringer og muligheder inden for især forståelse og anvendelse af AI.
Er du den, vi leder efter?
I denne rolle får du succes, hvis du:

har en stærk faglighed inden for et eller flere af vores kursusområder●

går op i faglig udvikling og får energi af at udvikle noget, andre får glæde af●

har et godt netværk og en sikker fornemmelse for, hvad branchen efterspørger●

kan skabe kurser, der både er relevante, skarpe og inspirerende●

trives i et miljø, hvor faglighed og forretning går hånd i hånd●

er aktivt nysgerrig på hvordan AI er og bliver en integreret del af medie- og

kommunikationsbranchen.

●

Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående punkter, så vil vi meget gerne høre fra dig.
Dine opgaver
Din vigtigste opgave bliver at udvikle kurser, som folk ikke kan lade være med at tilmelde sig. 
Derudover kommer du bl.a. til at:

vedligeholde, forbedre og kvalitetssikre den eksisterende kursusportefølje●

arbejde med salg og tilrettelæggelse af virksomhedskurser●

bidrage til kommunikations- og markedsføringsindsatser●

have tæt dialog med interne og eksterne undervisere herunder lønaftaler og kontrakter●

tænke strategisk ift. kursusmarkedet og DMJX’ samlede kursusudbud – herunder hvordan AI

bliver en integreret del af fremtidens læringsbehov.

●

Din nye arbejdsplads og dine kolleger
Arbejdssted kan enten være på vores campus i København eller Aarhus. Du skal dog forvente en
del rejseaktivitet til den modsatte campus. Vi er en afdeling (DMJX Kurser og videreuddannelse) på
seks personer (snart syv med dig), som er en del af Danmarks Medie- og Journalisthøjskole med
mere end 150 ansatte på tværs af København og Aarhus.
Kort om DMJX Kurser og Videreuddannelse
Vi efteruddanner hvert år godt 1.500 kursister i København og Aarhus. Vi tror på, at
efteruddannelse er nøglen til et langt og godt arbejdsliv, og at man kun kan følge med udviklingen
ved at holde sig fagligt skarp gennem hele karrieren.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Aflønningen vil
derudover afhænge af dit kompetenceniveau med mulighed for forhandling af individuelle tillæg
efter principperne i ”Ny løn”.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen med betalt frokostpause og fleksible arbejdstider. Stillingen
ønskes besat pr. 1. maj 2026. 
Vil du vide mere?
Du kan kontakte:
Sussi Ulrikka Seltoft Bergh, Chef for DMJX Kurser og videreuddannelse: SUSB@dmjx.dk (kan ikke
kontaktes i uge 8)
Søs Hansen, Udviklingskonsulent: SH@dmjx.dk
Ansøgning
Send en motiveret ansøgning på maks. én side samt et målrettet CV på én side via linket ”Ansøg” i
opslaget senest søndag den 1. marts 2026.
Samtaler
Vi forventer at holde samtaler i uge 11 på Campus København. 
 
Undlad venligst at sende personfølsomme oplysninger med din ansøgning.
Alle interesserede, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
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